
 

 

Usnesení 12 – 2016  

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu 

zvoleného mimořádnou valnou hromadou dne 24. října 2015 v Ústí n. Orl, které se konalo dne 

2. prosince 2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 02 

Pardubice.  

VV: přítomni: J. Rybka, J. Rejlek, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, J. Valenta, T. Vorel, DiS. 

        omluveni: Ing. M. Kašprišin,  

DR: přítomni: D. Pečenka, Ing. L. Štekl 

 

Program:  

1.   Zahájení, prezence, usnášení schopnost,  

2.   Schválení programu 

3.   Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4.   Kontrola plnění a schválení Usnesení 11 – 2016 

5.   Informace prezidenta VčOTS  

6.   Zpráva STK 

7.   Zpráva TMK 

8.   Kontrola plateb 

9.   Různé 

10. Vyúčtování náhrad 

11. Kontrola účetnictví-zpráva DR 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, 

Jednání zahájil p. Rybka, který konstatoval, že VV je usnášení schopný.  

Usnesení č. 1/12-2016 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

K programu nebyl předložen návrh na jeho doplnění.    

Usnesení č. 2/12-2016 VV: 

a) schvaluje návrh programu  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0    

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem ze stanov je určen sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. J. Rejlek 

Usnesení č. 3/12-2016 VV: 

a) bere na vědomí zapisovatele p. Chmelaře   

b) určuje p. J. Rejlka ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 11 - 2016 

Kontrolu plnění usnesení provedl p. Chmelař  

Usnesení č. 4/12-2016 VV: 



 

 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 11 - 2016  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS  

p. Rybka, informoval: 

- o jednání Rady ČTS, které se bude konat ve dnech 2.-3.12.2016  ve Valeči   

- o přijetí plné moci k právnímu zastoupení Advokátní kanceláří JUDr. Richarda Malečka 

k žalobám podaných (viz bod č. 5 usnesení č. 11-2016).   

Usnesení č. 5/12-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK 

STK informovala o průběhu přípravy soutěží jednotlivců v hale pro rok 2016 (meziokresní a 

oblastní přebory, turnaje).  

Usnesení č. 6/12-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

       

Ad. 7. Zpráva TMK 

TMK informovala o: 

- průběhu tréninků členů TSM v hale Dříteč, 

- ukončení přípravy obou družstev VčOTS k odjezdu na akci ČTS – Junior Davis Cup (TK 

Pelhřimov), kapitán Jiří Kopáček a Junior Fed Cup (TC Cafex Rakovník), kapitán Mgr. 

Radko Hrma, která se koná ve dnech 3.-5.12.2016.  Odjezd se uskutečnil dne 2.12.2016. 

- zahájení přípravy reprezentačních družstev VčOTS na VIII. Letní olympiádu dětí a mládeže, 

která se ve dnech 25.-28.6.2017 uskuteční v Brně. VčOTS bude nominovat vždy 2 hráče a 2 

hráčky mladšího a staršího žactva za Královéhradecký a Pardubický kraj.   

Usnesení č. 7/12-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Kontrola plateb  

p. Rybka informoval, že kontrola plateb vyměřených STK probíhá průběžně. 

Usnesení č. 8/12-2016 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

Ad. 9. Různé  

VV VčOTS:   

a) rozhodl udělit trofej „Kanáří naděje 2016“: Adrianě Kovářové, TK Česká Třebová a 

                    Adéle Dörreové, TC DTJ Hradec Králové 

b) rozhodl udělit ocenění za 1. místo na žebříčku:  

Janu Krejčímu, TO TJ Svitavy – mladší žáci, 

Simoně Křepinské, TO TJ Lokomotiva Trutnov – mladší žákyně, 

Vojtěchu Veigertovi, TK Pernštýn 1897 Pardubice – starší žáci, 



 

 

Adéle Dörreové, TC DTJ Hradec Králové – starší žákyně, 

Danielu Jankovi, LTC Pardubice – dorostenci, 

Natálii Kmoškové, TO TJ Tesla Pardubice – dorostenky  

c) vyzývá kluby a TO TJ k předložení návrhů vč. zdůvodnění na ocenění Fair play za rok 

2016 s termínem do 15.12.2016 prezidentu VčOTS panu J. Rybkovi, 

d) přijal informaci o průběhu jednání sportovních svazů v rámci KH ČUS, kterého se dne 

23.11.2016 zúčastnil zástupce KÚ KHK. za VčOTS p. Chmelař, 

e) vyzývá statutární zástupce TK a TO TJ – členů ČTS – k respektování ustanovení vyhlášky 

č. 391/2013 o zdravotní způsobilosti svých členů k tělesné výchově a sportu, 

f) upozorňuje statutární zástupce TK a TO TJ – členů ČTS – na výzvu ČTS, aby do 

15.12.2016 do Informačního systému zadaly své členy a aktualizovali kontakty 

g) VV připomíná rodičům Usnesení č. 11-2016 bod č. 7 ad. a), e), kterým je dána jejich povinnost 

odeslat doklady o nákladech jejich tréninků v klubech vč. bankovního spojení a čísel účtů, na které 

bude finanční podpora odeslána (termín byl do 30.11.2016). 

   

Usnesení č. 9/12-2016 VV: 

a-d) bere informace na vědomí 

e-f) ukládá klubům a TO TJ zajistit ve smyslu vyhl. č. 391/2013 MZ zdravotní prohlídky 

svých hráčů a aktualizaci členské základny vč. kontaktů  

Termín: bez odkladu      zodpovídají: statutární zástupci  
g) ukládá neprodleně splnit požadavek VV – viz Usnesení č. 11-2016, bod č. 7/11 ad. a), e)  

Termín: bez odkladu                                        zodpovídají: rodiče oceněných  

 

 

Ad. 10. Vyúčtování náhrad 

Daňové doklady předložené členy VV a DR za jejich činnost ve prospěch VčOTS.   

Usnesení č. 10/12-2016 VV: 

a) schvaluje předložené doklady a souhlasí s proplacením 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

 

Ad. 11. Kontrola účetnictví 

Členové Dozorčí rady sdělili, že na základě provedené kontroly účetnictví předali p. Rybkovi 

Zprávu, ve které potvrzují, že DR VčOTS neshledala žádné pochybení, a proto nenavrhla 

žádná opatření ve způsobu vedení účetnictví.   

Usnesení č. 11/12-2016 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0    
 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV v 10:35 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další zasedání VV 

VčOTS se bude konat dne 28. 12. 2016 po skončení předávání Kanářích nadějí a ocenění 

v prostoru restaurace „U starého slona“ v Pardubicích.    

 

V Pardubicích dne 2. prosince 2016  

 



 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jiří Rejlek  

 

Obdrží: členové VV a DR VčOTS, spis VčOTS 
 


